
Dětský přírodovědný zájmový kroužek „Pandíci“ o.s. 

ve spolupráci s nadací Život dětem o.p.s. 

vyhlašuje 

 

 

 

Proč a pro koho víčka sbírat? 

Sbírat víčka = dvojí dobrý skutek Prvním dobrým skutkem je, že víčka neskončí ve 

spalovně, ale zrecyklují se a budou dále využity. Druhým dobrým skutkem je, že 

peníze, které získáme od vykupující firmy půjdou ihned na účet zřízený nadací 

Život dětem o.p.s. a to pro holčičky Karolínku a Miriamku Wijacké, které trpí 

dětskou mozkovou obrnou a potřebují intenzivní a účinnou rehabilitační léčbu. 

Léčba je velmi drahá a nehradí ji žádná zdravotní pojišťovna!  

Nebuďme lhostejní a pojďme společnými silami, v tomto případě sběrem 

víček, těmto holčičkám pomoci prožít lepší život. 

Kdo může víčka sbírat? Sbírat mohou úplně všichni, kterým není lhostejný život 

Karolínky a Miriamky a ti kteří se chtějí podílet na recyklaci a mají ekologické 

cítění vůči naší planetě. 

Kam můžete víčka odnést? Sběrné místo je u nás v klubovně „Pandíků“ a přinést 

nám je můžete vždy v pátek od 16:30 do 18:30 hod. 

Jaká víčka můžete sbírat? Mohou to být víčka např. od nápojů - 

limonád,šťáv,džusů,mléka,jupíků ( bez vnitřní gumové membrány), ale také od 

drogerie –aviváže, prací prostředky apod. , od potravin 

Více informací o sběru víček naleznete na www.petvicka.cz 

Více informací o holčičkách Karolínce a Miriamce naleznete na 

www.kajkamimi.cz 

 

http://www.petvicka.cz/
http://www.kajkamimi.cz/

